
FITMIN Junior Channel Star - Zduchovice S-V01

Závod: 529B2 Místo konání: Zduchovice
Datum: 29.05.2010 30.05.2010
Pořádá: JO La-Boheme Zduchovice

Dvoufázové skákání 100/110cm
Soutěž společnosti Novoměstský pivovar.
PROHLÍDKA PARKURU SPOLEČNÁ SE SOUTĚŽÍ ČÍS. 3, PŘED SOUTĚŽÍ ČÍS. 3!
Hodnocení dle čl.274.5.3. Pro koně a jezdce bez omezení, kteří však nestartují v soutěži čís. 3.

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Ing. Klauz Antonín (B0035)
Členové: Matuška Jan/RZ (C0509), Šubr Bohuslav/RZ (C1048), Moudrý Michael/ST (B0551), Jílek 

Stanislav/TD (C0107)

Rozhodují: Ing. Klauz Antonín, Matuška Jan, Šubr Bohuslav

19Čl.PJS: 274.5.3 190Délka dráhy: 300 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dvoufázové skákání dle čl. 

274.5.3 Stanovený čas: 52 33 [s]
Poč.přek/sk.: 8/8 4/4
Přípustný čas: 104 [s]

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 04_ 29.05.2010soutěž:

Jezdec Kůň 1. Fáze 2. Fáze Dotace
Poř(Sč) Tr.b./Čas. Tr.b./Čas.subjekt

   0/ 50,20    0/ 24,94D1599 Valdmanová Jana KD2360 LE ROI 11. (33)
MD0126 Jezdecká společnost Podhradí Vlčtejn

   0/ 50,92    0/ 25,67A1445 Pěnkavová Kateřina KA2095 DANDI2. (68)
MA0172 JK Janpe Praha

   0/ 44,94    4/ 24,05F0551 Chmelařová Adriena KC2027 FLAY3. (130)
MC0240 JSK Chrastiny, o.s.

   0/ 45,13    4/ 28,20E1318 Němec Tomáš KE1557 DHAKARI4. (74)
ME0131 Jezdecká společnost Vysoká

   0/ 41,25    4/ 32,05C1387 Veškrnová Petra KC2349 FREDERIKA 15. (72)
MC0241 JK Essa-Hippo

   0/ 44,33    8/ 21,13E1381 Šimonová Lucie KE1356 VÄSTERVIK6. (75)
ME0131 Jezdecká společnost Vysoká

   4/ 41,37C0689 Preslová Lenka KC1678 VESPAN7. (102)
MC0032 TJ Sokol Husinec

   4/ 43,79C0686 Ing. Civišová Hana KC2152 PALISZIMO8. (157)
MC0185 JK Falea

   4/ 44,12B0039 Mgr. Koutecká Milada KB2577 REFLEX9. (117)
MB0207 JK "Club F"  Příbram

   4/ 46,04A0247 Plšek Milan KA1845 LAPOL10. (64)
MA0114 JK Equuleus Praha

   4/ 46,21B2252 Krulichová Lucie KF4005 CARDINAL 311. (136)
MB0283 JO La-Boheme Zduchovice

   4/ 48,22A1445 Pěnkavová Kateřina KH3197 GLORIE-SVRŽNO12. (67)
MA0172 JK Janpe Praha

   4/ 49,02B1119 Kusá Klára KB2081 NELY13. (77)
MB0052 JK Starosedlský Hrádek

   4/ 50,50B2958 Smolíková Petra KE1397 GREVI14. (118)
MB0207 JK "Club F"  Příbram

   7/ 63,74B1695 Karlová Kateřina KD2252 ZUPERSTAR B15. (54)
MD0188 Jezdecká společnost EQUITANA

   8/ 50,20B1603 Pokorná Miroslava KG1859 BLESY16. (1)
MB0163 JK Vidovice

C0961 Zušťák Jakub KC2229 ARANKA 13(163) ELIMDruhá neposlušnostMC0032 TJ Sokol Husinec

B2252 Krulichová Lucie KF4003 AKTIE(135) ELIMDruhá neposlušnostMB0283 JO La-Boheme Zduchovice

C0730 Sudová Petra KC1106 VIKTORIE 1(148) ELIMDruhá neposlušnostMC0152 JK Koba

Ing. Klauz Antonín (B0035)

1Licence: Jan Matuška, JK Dražka, Dražka 24, 264 01 Sedlčany * www.sweb.cz/farma.drazka * e-mail: farma.drazka@seznam.cz * Results se Strana:

29.05.2010 12:41:22Zpracováno programem  ACE-Gallop v © ACE Design s.r.o, 2010,



FITMIN Junior Channel Star - Zduchovice S-V01

Závod: 529B2 Místo konání: Zduchovice
Datum: 29.05.2010 30.05.2010
Pořádá: JO La-Boheme Zduchovice

Dvoufázové skákání 100/110cm
Soutěž společnosti Novoměstský pivovar.
PROHLÍDKA PARKURU SPOLEČNÁ SE SOUTĚŽÍ ČÍS. 3, PŘED SOUTĚŽÍ ČÍS. 3!
Hodnocení dle čl.274.5.3. Pro koně a jezdce bez omezení, kteří však nestartují v soutěži čís. 3.

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Ing. Klauz Antonín (B0035)
Členové: Matuška Jan/RZ (C0509), Šubr Bohuslav/RZ (C1048), Moudrý Michael/ST (B0551), Jílek 

Stanislav/TD (C0107)

Rozhodují: Ing. Klauz Antonín, Matuška Jan, Šubr Bohuslav

19Čl.PJS: 274.5.3 190Délka dráhy: 300 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dvoufázové skákání dle čl. 

274.5.3 Stanovený čas: 52 33 [s]
Poč.přek/sk.: 8/8 4/4
Přípustný čas: 104 [s]

2Licence: Jan Matuška, JK Dražka, Dražka 24, 264 01 Sedlčany * www.sweb.cz/farma.drazka * e-mail: farma.drazka@seznam.cz * Results se Strana:

29.05.2010 12:41:23Zpracováno programem  ACE-Gallop v © ACE Design s.r.o, 2010,


